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LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS E LISTAS DE AGARDA 

MEMORIA GRUPO 1 MARTES 11 A 13 HORAS LISTA ADMITIDOS 

(Letra sorteo X. 1ª persoa admitida Andrés Feijó, A.) 

 Orden 
sorteo NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

1 Antonio Andrés Feijoo si ADMITIDO 

2 Felisa Baldomir Fraga SI ADMITIDO 

3 Carmen Barreiro Mosquera si ADMITIDO 

4 MªJosé Becerra Asorey si ADMITIDO 

5 Dolores   Becerra Junquera si ADMITIDO 

6 Bautista Cea Vázquez si ADMITIDO 

7 Jose Giménez Garcia si ADMITIDO 

8 Mª Elena Guillén Castro si ADMITIDO 

9 Mª Loudes Lema Ameijenda si ADMITIDO 

10 Mª Piedad Martínez Barriomiron si ADMITIDO 

11 Mª Isabel Martínez Israel si ADMITIDO 

12 
Avelina Mª Del 
Carmen Miranda Cotano si ADMITIDO 

13 Mª Isabel Mollón Saavedra si ADMITIDO 

14 Maria Moreno Molinero si ADMITIDO 

15 Mª Jesus Rios Gorrita si ADMITIDO 

 

 

MEMORIA GRUPO 1 MARTES 11 A 13 HORAS LISTA AGARDA 

Orden 
sorteo NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

16 Nieves Rivera Fernandez si 
LISTA 
AGARDA 

17 Mª Carmen Rodriguez Mendez si 
LISTA 
AGARDA 

18 Manuel Santos Mendez si 
LISTA 
AGARDA 

19 
Siegrun María 
Margarete Van Beek si 

LISTA 
AGARDA 

20 Milagros Varela Castro si 
LISTA 
AGARDA 

21 Maria Eva Loureiro Gonzalez non 
LISTA 
AGARDA 
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MEMORIA GRUPO 2 MARTES 16 A 18 HORAS LISTA ADMITIDOS 

(Letra sorteo:H, 1ª persoa admitida Mosquera Freire, R) 

Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 

PADRON ESTADO 

9 Josefa Abad Babio 
si ADMITIDO 

10 Juana Arevalo Arevalo 
si ADMITIDO 

11 Mª Esperanza Bermudez Vilas 
si ADMITIDO 

12 Ramona Budiño Meijide 
si ADMITIDO 

13 Lourdes De la Fuente Vazquez 
si ADMITIDO 

14 Isidra Dominguez Guillen 
si ADMITIDO 

15 MªJosé Espinosa Elorza 
si ADMITIDO 

1 Rosa Josefa Mosquera Freire 
si ADMITIDO 

2 Marina Nuñez Cid 
si ADMITIDO 

3 Josefa  Ojen  Sanchez 
si ADMITIDO 

4 Generosa Porto Alvarez 
si ADMITIDO 

5 Adosinda Rivas Sanduende 
si ADMITIDO 

6 Gonzalo Rodriguez López 
si ADMITIDO 

7 Celia Rosendo González 
si ADMITIDO 

8 Dolores del Camen Villamor López 
si ADMITIDO 

 

 

MEMORIA GRUPO 2 LISTA AGARDA 

Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

16 Sara Fariña Pita si LISTA AGARDA 

17 Victor Manuel Franco Mourente si LISTA AGARDA 

18 Mª Josefa Goiriz Vilanova si LISTA AGARDA 

19 Amparo Gómez Garcia si LISTA AGARDA 

20 Mª Isabel González López si LISTA AGARDA 

21 Mª Luisa Guillén Castro si LISTA AGARDA 

22 Dolores Portas Santos non LISTA AGARDA 

23 Lucinda Tomé Esperante non LISTA AGARDA 

24 Mª Jose Deive Cortizas non LISTA AGARDA 

25 Alicia Fariña Grela non LISTA AGARDA 

26 María Couceiro Mosquera Si LISTA AGARDA 
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MEMORIA GRUPO 3 MARTES 18 A 20 HORAS LISTA ADMITIDOS 

 

Data Reg NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

01/09/2022 Mª Luz Caramés Loureiro si ADMITIDO 

01/09/2022 Valeriano Cela Rodriguez si ADMITIDO 

31/08/2022 Carmen Cotos Novo si ADMITIDO 

20/12/2021 Francisca  Eibe Sabin si ADMITIDO 

02/09/2022 Mª Josefa Fernandez Alvarez si ADMITIDO 

31/08/2022 Isabel Fernández Fernández si ADMITIDO 

07/09/2022 Manuel Ramón Fernández Conde si ADMITIDO 

08/09/2022 Josefina García Teijido si ADMITIDO 

12/09/2022 Maria Manuela Gomez Garcia si ADMITIDO 

07/09/2022 Antonia Montero  Dans si ADMITIDO 

31/08/2022 Carmen Perez Novo si ADMITIDO 

05/09/2022 Mª Elena Sanjurjo Monasterio si ADMITIDO 
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XIMNASIA GRUPO 1: MERCORES DE 11 A 13 HORAS LISTA ADMITIDOS 
 
(Letra sorteo G, 1ª persoa admitida Jaspe García M:V) 

 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 EMPADRONADOS ESTADO 

1 Mª Victoria Jaspe García si ADMITIDO 

2 Mª Sol Lopez Otero si ADMITIDO 

3 Walda Lopez Perez si ADMITIDO 

4 Mª Dolores López Sánchez si ADMITIDO 

5 Mercedes López Lorenzo si ADMITIDO 

6 Ramona Martínez Suarez si ADMITIDO 

7 Flora Naveiro Rilo si ADMITIDO 

8 Emilia Rodriguez Suarez SI ADMITIDO 

9 Mª Carmen Rodriguez Mendez si ADMITIDO 

10 Amparo Rodriguez Fernandez SI ADMITIDO 

11 Mª Pilar Sainz Saiz si ADMITIDO 

12 Josefa Arminda Sanchez Sexto si ADMITIDO 

13 Manuel Santos Mendez si ADMITIDO 

14 Antonia  Suarez Fraga si ADMITIDO 

15 Mª Pilar Tenreiro Bouza si ADMITIDO 

 
 
 
XIMNASIA GRUPO 1: MERCORES DE 11 A 13 HORAS LISTA AGARDA 
 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

16 Mª Jose Vazquez-Gundin Etcheverria si LISTA AGARDA 

17 Mª Luisa Ventero Ferrer si LISTA AGARDA 

18 
Mª Manuela 
Benedicta Vigo Ferreiro si LISTA AGARDA 

19 Mª Del Carmen Viqueira Lago si LISTA AGARDA 

20 Carmen Barreiro Mosquera si LISTA AGARDA 

21 MªJosé Becerra Asorey si LISTA AGARDA 

22 Abel Modesto Boo  Añon si LISTA AGARDA 

23 Hilda Maria Campos Fafian si LISTA AGARDA 

24 Mª Pilar Corral Fernández si LISTA AGARDA 

25 Peregrina Dominguez Fernández si LISTA AGARDA 

26 MªElena Dopico García si LISTA AGARDA 

27 MªJosé Espinosa Elorza si LISTA AGARDA 

28 Dora Otero López non LISTA AGARDA 

29 María Carnero Bellas non LISTA AGARDA 

30 Maria  Pazos  Porto si LISTA AGARDA 
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XIMNASIA GRUPO 2 MERCORES DE 16 A 18 HORAS LISTA ADMITIDOS 
 
Letra soteo:N, 1ª persoa admitida Regueira Lozano, M.I) 

 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 EMPADRONADOS ESTADO 

7 Amelia Aramburu Martinez si ADMITIDO 

8 Juana Arevalo Arevalo si ADMITIDO 

9 Magalay Babio Gomez si ADMITIDO 

10 Ramona Budiño Meijide si ADMITIDO 

11 Eugenia Diaz Ponte si ADMITIDO 

12 Cristina Fernández Rodríguez si ADMITIDO 

13 MªFelisa Fondela Balado si ADMITIDO 

14 Victor Manuel Franco Mourente si ADMITIDO 

15 Maria García Nuñez si ADMITIDO 

1 Mª Isabel Regueira Lozano si ADMITIDO 

2 Guillermina Rodríguez Conde si ADMITIDO 

3 MªLuisa Rodríguez López si ADMITIDO 

4 Mª Gladys Vargas Torres si ADMITIDO 

5 Mª Teresa Vazquez Gonzalez si ADMITIDO 

6 Rosa Maria Vazquez Barbeito si ADMITIDO 

 
 
 
 

XIMNASIA GRUPO 2 MERCORES DE 16 A 18 HORAS LISTA AGARDA 
 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

16 Mª Josefa Goiriz Vilanova si LISTA AGARDA 

17 Mª Luisa Guillén Castro si LISTA AGARDA 

18 Marina Matos Vázquez si LISTA AGARDA 

19 Dolores Portas Santos non LISTA AGARDA 

20 Mª Nieves Carro Fernandez non LISTA AGARDA 

21 Mª Jose Deive Cortizas non LISTA AGARDA 
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XIMNASIA GRUPO 3: MERCORES DE 18 A 20 HORAS LISTA ADMITIDOS 
 
(Letra sorteo Y, 1ª persoa admitida Arevalo Naveira M,D) 
 

 
NOME APELL 1 APELL 2 EMPADRONADOS ESTADO 

1 Mª Del Carmen Arevalo Naveira EP Homont si ADMITIDO 

2 Luis Miguel Barbeito Iglesias si ADMITIDO 

3 Jesus Fernandez Filgueira si ADMITIDO 

4 David Fernandez Blanco si ADMITIDO 

5 Manuel Ramón Fernández Conde si ADMITIDO 

6 Elba Maria Garcia Fernandez si ADMITIDO 

7 Josefina García Teijido si ADMITIDO 

8 Carmen López Botana si ADMITIDO 

9 Maria Luz Martinez Vazquez si ADMITIDO 

10 Marina Nuñez Cid si ADMITIDO 

11 Josefa  Ojen  Sanchez si ADMITIDO 

12 Pilar Otero Martínez si ADMITIDO 

13 MªDel Carmen Reino Antelo si ADMITIDO 

14 Mª Carmen Rey Lata si ADMITIDO 

15 Mª Elena Sanjurjo Monasterio si ADMITIDO 

 
 
 
 

GRUPO 3: MERCORES DE 18 A 20 HORAS LISTA AGARDA 
 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

16 Rosa  Santiago Calviño SI LISTA AGARDA 

17 Carmen Seijas Bonome si LISTA AGARDA 
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XIMNASIA GRUPO 4: VENRES DE 11 A 13 HORAS 
 

Data Reg NOME APELL 1 APELL 2 EMPADRONADOS ESTADO 

09/09/2022 Mª de los Dolores Boga Brea si ADMITIDO 

05/09/2022 Carmen Costoya Garcia si ADMITIDO 

06/09/2022 Mª Loudes Lema Ameijenda si ADMITIDO 

06/09/2022 Carmen Lopez Paz si ADMITIDO 

02/09/2022 Avelina Mª Del Carmen Miranda Cotano si ADMITIDO 

31/08/2022 Mª Del Pilar Otero Puente si ADMITIDO 

09/09/2022 Mª Elena Rodriguez Aguiar si ADMITIDO 

31/08/2022 Manuela Sánchez Babio si ADMITIDO 

28/01/2022 Siegrun María Margarete Van Beek si ADMITIDO 

08/09/2022 Milagros Varela Castro si ADMITIDO 

02/09/2022 Mª Josefa Vázquez Garcia si ADMITIDO 
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TAICHI GRUPO 1 VENRES DE 16 A 18 HORAS (INICIACIÓN) LISTA ADMITIDOS 
 
(Letra sorteo: LL, 1ª persoa admitida Martinez Suárez,R) 
 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 EMPADRONADOS ESTADO 

11 David Arcay Santoandre si ADMITIDO 

12 Maria Isabel Barbeito Carro si ADMITIDO 

13 MªVictoria Buján Pandelo si ADMITIDO 

14 Hilda Maria Campos Fafian si ADMITIDO 

15 Julio Cesar Corredoyra Maggi si ADMITIDO 

1 Ramona Martínez Suarez si ADMITIDO 

2 Mª Jose Mora Gutierrez si ADMITIDO 

3 Pilar Otero Martínez si ADMITIDO 

4 Mercedes Raices Quintas si ADMITIDO 

5 Isabel Rivera Lema si ADMITIDO 

6 Nieves Rivera Fernandez si ADMITIDO 

7 Guillermina Rodríguez Conde si ADMITIDO 

8 Mª del Carmen Sanchez Villar si ADMITIDO 

9 Mª Isabel Torres Mata si ADMITIDO 

10 Mª Teresa Vazquez Gonzalez si ADMITIDO 

 

 

 

TAICHI GRUPO 1 VENRES DE 16 A 18 HORAS (INICIACIÓN) LISTA AGARDA 
 

Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

16 Angela Fernandez Lendoiro si LISTA AGARDA 

17 MªFelisa Fondevila Balado si LISTA AGARDA 

18 Elvira Elena Galán Andrade si LISTA AGARDA 

19 Maria García Nuñez si LISTA AGARDA 

20 Rosa Guarddon Fiaño si LISTA AGARDA 

21 Mª Luisa Guillén Castro si LISTA AGARDA 

22 Luis Miguel Miranda Viñuelas non LISTA AGARDA 

23 Rosa Varela Álvarez non LISTA AGARDA 
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TAICHI GRUPO 2: XOVES DE 16 A 18 HORAS  (NIVEL MEDIO) LISTA ADMITIDOS 
 

NOME APELL 1 APELL 2 EMPADRONADOS ESTADO 

Mª Del Carmen Arevalo Naveira si ADMITIDO 

Juan Francisco Rabina Lorenzo si ADMITIDO 

Anne Marie Rostan  Nuñez Raposo si ADMITIDO 

Hortensia Souto Candal si ADMITIDO 

Rosa Varela Míguez si ADMITIDO 

Dolores Vilar Ponte si ADMITIDO 

Maria  Pazos  Porto si ADMITIDO 

Mª Josefa Fernandez Alvarez si ADMITIDO 

Maria Emilia Villar Mirabal si ADMITIDO 

Mª Del Carmen Viqueira Lago si ADMITIDO 
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IOGA GRUPO 1: LUNS DE 16 A 18 HORAS LISTA ADMITIDOS 
 
Letra sorteo: I, 1ª persoa admitida Lopez Otero,M.S) 
 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 EMPADRONADOS ESTADO 

15 Magalay Babio Gomez si ADMITIDO 

1 Mª Sol Lopez Otero si ADMITIDO 

2 Maria Luz Martinez Vazquez si ADMITIDO 

3 Pilar Otero Martínez si ADMITIDO 

4 MªMar Pena García si ADMITIDO 

5 Esperanza  Perez  Pardo si ADMITIDO 

6 Generosa Porto Alvarez si ADMITIDO 

7 Mª Isabel Regueira Lozano si ADMITIDO 

8 Guillermina Rodríguez Conde si ADMITIDO 

9 Rosa  Santiago Calviño SI ADMITIDO 

10 Leonor Souto Rey si ADMITIDO 

11 Manuel Temprano Babio si ADMITIDO 

12 Mª Isabel Torres Mata si ADMITIDO 

13 Rosa Varela Míguez si ADMITIDO 

14 Mª Gladys Vargas Torres si ADMITIDO 

 
 
 
IOGA GRUPO 1: LUNS DE 16 A 18 HORAS LISTA AGARDA 
 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

16 Eugenia Diaz Ponte si LISTA AGARDA 

17 Maria Adela Diaz Perez si LISTA AGARDA 

18 Maria García Nuñez si LISTA AGARDA 

19 Miriam De Jesús Gimenez Diaz si LISTA AGARDA 

20 Dora Otero López non LISTA AGARDA 

21 María Carnero Bellas non LISTA AGARDA 
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IOGA GRUPO 2: MARTES DE 11 A 13 HORAS LISTA ADMITIDOS 
 
(Letra sorteo: C, 1ªpersoa admitida Cano Mosquera, AMJ) 
 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 EMPADRONADOS ESTADO 

15 Mª Ines Becerra Junquera si ADMITIDO 

1 Ana Mª Josefa Cano Mosquera si ADMITIDO 

2 Lourdes García López si ADMITIDO 

3 Mª Victoria Jaspe García si ADMITIDO 

4 Walda Lopez Perez si ADMITIDO 

5 Carmen Lopez Paz si ADMITIDO 

6 Mª Yolanda Mañana Lopez si ADMITIDO 

7 Marina Nuñez Cid si ADMITIDO 

8 Carmen Perez Novo si ADMITIDO 

9 Nieves Rivera Fernandez si ADMITIDO 

10 Mª Elena Rodriguez Aguiar si ADMITIDO 

11 Josefa Arminda Sanchez Sexto si ADMITIDO 

12 Manuela Sánchez Babio si ADMITIDO 

13 Mª Teresa Vazquez Gonzalez si ADMITIDO 

14 Mª Josefa Vázquez Garcia si ADMITIDO 

 

 

 

IOGA GRUPO 2: MARTES DE 11 A 13 HORAS LISTA AGARDA 
 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

16 Mª de los Dolores Boga Brea si 
LISTA DE 
AGARDA 

17 Mº del Mar Raposo Fernandez non 
LISTA DE 
AGARDA 

18 Rosa Varela Álvarez non 
LISTA DE 
AGARDA 

19 Maria  Pazos  Porto si 
LISTA DE 
AGARDA 
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IOGA GRUPO 3: XOVES DE 11 A 13 HORAS LISTA ADMITIDOS 
 
 

NOME APELL 1 APELL 2 EMPADRONADOS ESTADO 

Carmen Barreiro Mosquera si ADMITIDO 

Jean Boo  Añon si ADMITIDO 

Mª Pilar Corral Fernández si ADMITIDO 

Peregrina Dominguez Fernández si ADMITIDO 

MªElena Dopico García si ADMITIDO 

Ana Garcia Carballo si ADMITIDO 

Mª Del Pilar Otero Puente si ADMITIDO 

Mª Jesus Rios Gorrita si ADMITIDO 

Mª Carmen Rodriguez Mendez si ADMITIDO 

Amparo Rodriguez Fernandez SI ADMITIDO 

Mª Pilar Sainz Saiz si ADMITIDO 

Mª Jose Vazquez-Gundin Etcheverria si ADMITIDO 

Mª Luisa Ventero Ferrer si ADMITIDO 
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PINTURA GRUPO 1: MARTES DE 16 A 18 HORAS LISTA ADMITIDOS 
 

NOME APELL 1 APELL 2 EMPADROADOS ESTADO 

Rosa Agra Fernández si ADMITIDO 

Mª Pilar Álvarez Perez si ADMITIDO 

Hilda Maria Campos Fafian si ADMITIDO 

Isidra Dominguez Guillen si ADMITIDO 

Eduardo José Guerra Pérez si ADMITIDO 

MªAmelia Iglesias Fernández si ADMITIDO 

Walda Lopez Perez si ADMITIDO 

Mª del Carmen López Barros si ADMITIDO 

Mª Nieves Nuñez Rodriguez si ADMITIDO 

Amparo Rodriguez Fernandez SI ADMITIDO 

Anne Marie Rostan  Nuñez Raposo si ADMITIDO 

Mª del Carmen Sanchez Villar si ADMITIDO 

Milagros Varela Castro si ADMITIDO 

Mª Luisa Ventero Ferrer si ADMITIDO 

Dolores Vilar Ponte si ADMITIDO 

 
 
PINTURA GRUPO 1: MARTES DE 16 A 18 HORAS LISTA AGARDA 
 

 NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

16 Fora prazo José María Calvo Varela si LISTA AGARDA 
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PINTURA GRUPO 2 MARTES DE 18 A 20 HORAS 

NOME APELL 1 APELL 2 EMPADRONADOS ESTADO 

Dulce Maria Arias Estrada si ADMITIDO 

Luis Miguel Barbeito Iglesias si ADMITIDO 

Mª Mebel Barcon Villasuso si ADMITIDO 

Luis Manuel Bregua Romero si ADMITIDO 

MªVictoria Buján Pandelo si ADMITIDO 

Elvira Elena Galán Andrade si ADMITIDO 

Mº del Mar Raposo Fernandez non ADMITIDO 

MªDel Carmen Reino Antelo si ADMITIDO 

Mª Carmen Seoane Mantiñan si ADMITIDO 

José Juan Cabanas Cao Si ADMITIDO 
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RESTAURACION GRUPO 1: LUNS DE 18 A 20 HORAS LISTA ADMITIDOS 
 
(Sorteo letra: V, 1ª persoa admitida Vazquez Barbeito, RM) 

 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 EMPADROADOS ESTADO 

4 Mª Rosario Arango Gómez si ADMITIDO 

5 Dulce Maria Arias Estrada si ADMITIDO 

6 José Enrique Castro Suarez si ADMITIDO 

7 Bautista Cea Vázquez si ADMITIDO 

8 MªJosé Espinosa Elorza si ADMITIDO 

9 David Fernandez Blanco si ADMITIDO 

10 MªFelisa Fondela Balado si ADMITIDO 

11 Francisco Ramón Fontela Gutierréz si ADMITIDO 

12 Lourdes García López si ADMITIDO 

13 J Maria Gomez De Travacedo si ADMITIDO 

14 Rosa Guarddon Fiaño si ADMITIDO 

15 Mª Sol Lopez Otero si ADMITIDO 

1 Rosa Maria Vazquez Barbeito si ADMITIDO 

2 Mª Jose Vazquez-Gundin Etcheverria si ADMITIDO 

3 Mª Del Carmen Viqueira Lago si ADMITIDO 

 
 
 
RESTAURACION GRUPO 1: LUNS DE 18 A 20 HORAS LISTA AGARDA 
Orden 
Sorteo NOME APELL 1 APELL 2 PADRON ESTADO 

 
16 Mª Guadalupe Lopez Carro si LISTA DE AGARDA 

17 Mª Jesus Lopez  Besada si LISTA DE AGARDA 

18 Maria Paloma Lopez  Fidalgo si LISTA DE AGARDA 

19 Ramona Martínez Suarez si LISTA DE AGARDA 

20 Raquel Eugenia Mateos Diaz si LISTA DE AGARDA 

21 Mª Nieves Nuñez Rodriguez si LISTA DE AGARDA 

22 Jose Carlos Prado Penas si LISTA DE AGARDA 

23 Juan Francisco Rabina Lorenzo si LISTA DE AGARDA 

24 MªDel Carmen Reino Antelo si LISTA DE AGARDA 

25 Emilia Rodriguez Suarez SI LISTA DE AGARDA 

26 Mª del Carmen Sanchez Villar si LISTA DE AGARDA 

27 Josefa Arminda Sanchez Sexto si LISTA DE AGARDA 

28 Mª Nieves Carro Fernandez non LISTA DE AGARDA 

29 Mª Carmen Fernández Rodríguez non LISTA DE AGARDA 

30 Juan Fermin Lopez Vazquez non LISTA DE AGARDA 
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31 Maria Eva Loureiro Gonzalez non LISTA DE AGARDA 

32 Mº del Mar Raposo Fernandez non LISTA DE AGARDA 

 
_______________________________________________________________________ 
Dilixencia  
Estas listas foron aprobadas por Decreto de Alcaldía 1534/2022 de data 5 de outubro de 
2022.  
 
Sada na data da sinatura dixital. 
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